


 

GB GB GB GB ----    USAUSAUSAUSA           Parts list    
 

Part # 
 

 
Part name 

 
Material, dimensions 

 
Loose 
 

 
In bag 

 building instruction  01 - 
1 fuselage fibreglass 01 - 

1-1 engine mount  fibreglass 3 mm - 01 
1-2 servo tray  plywood 4 x 53 x 47 mm - 01 
1-21 servo mount polyurethan - 02 

2 wing balsa assembly 03 - 
2-1 aileron balsa 02 - 

2-1A aileron coupler steel ∅1,8 x 30 mm - 02 
2-11 flap balsa 02 - 
24 wing joiner fibreglass  ∅ 8  x 150 mm - 02 
2-2 wing fixing screw screw M 5 x 20 mm - 02  
2-21 centering pin fibreglass ∅ 3 x 25 mm - 02 
2-21 centering pin fibreglass ∅ 6 x 65 mm - 01 
2-3 captive nut M5 - 02 
2-31 nut mount plywood 3 x 23 x 53 mm - 01 
2-4 servo mount polyurethan 13mm - 08 
2-41 wing servo cover ABS plastic - 04 
2-5 aileron-flap pushrod piano wire M2 - 04 
2-6 clevis MPJ 2110 - 04 
2-8 aileron horn fibreglass plate 1,5 mm - 02 
2-81 flap horn fibreglass plate 1,5 mm - 02 

3 horizontal stabilazer balsa assembly 02 - 
3-21 centering pin fibreglas ∅ 3 x 70 mm - 01 
3-3 elevator joiner fibreglass ∅ 4 x 150 mm - 01 
3-41 elevator servo cover sticker ∅ 50 mm - 01 
3-5 elevator link piano wire M2 L= 60mm - 01 
3-6 clevis MPJ 2110, nut M2, MPJ 2406 - 01+01+01 
3-8 elevator horn fibreglass 2 mm - 01 
4 fin balsa assembly 01 - 

4-3 closing strip balsa 5 mm - 01 
4-5 rudder link cable set - 01 
4-6 clevis MPJ 2110 - 02 
4-7 cable coupler MPJ 2050 - 02 
4-8 rudder horn fibreglass plate 1,5 mm - 02 
6 canopy fibreglass 01 - 

6-2 canopy fixing wood screw ∅2,9x6,5 mm - 01  
7 stickers  02  
11 pinned hinge MPJ 2502 - 03 

                                                                                                                                                                          y 
                                                                                                                                                                         . 



 

 
 

Položka 
 
Název dílu 

 
Materiál, rozměr 

 
Volně / ks                         
 

 
Balíček/ ks 

 montážní návod  01 - 
1 trup  laminát 01 - 

1-1 motorová přepážka sklotextit 3 mm - 01 
1-2 držák serva ocasních ploch překližka 4 x 53 x 47 mm - 01 
1-21 držák serva VOP polyuretan 13mm - 02 

2 křídlo balsa konstrukční 03 - 
2-1 křidélko balsa 02 - 

2-1A spojka křidélek ocel ∅1,8 x 30 mm - 02 
2-11 vztlaková klapka balsa 02 - 
24 spojka křídla laminát  ∅ 8  x 130 mm - 02 
2-2 uchycení křídla šroub M 5 x 20 mm - 02  
2-21 aretační kolík laminát ∅ 3 x 25 mm - 02 
2-21 aretační kolík laminát ∅ 6 x 65 mm - 01 
2-3 uchycení křídla matice M5 - 02 
2-31 podložka matice překližka 3 x 23 x 53 - 01 
2-4 držák serva polyuretan 13mm - 08 
2-41 krytka serva ABS folie - 04 
2-5 táhlo křidélka a klapky ocel  - 04 
2-6 koncovka táhla MPJ 2110 - 04 
2-8 páka křidélka sklotextit 1,5 mm - 02 
2-81 páka klapky sklotextit 1,5 mm - 02 

3 VOP balsa konstrukční 02 - 
3-21 aretační kolík laminát ∅3mm L = 70mm - 01 
3-3 spojka VOP laminát ∅4mm L = 150mm - 01 
3-41 krytka serva výškovky samolepka ∅ 50 mm - 01 
3-5 táhlo VOP ocel M 2mm L = 60 mm - 01 
3-6 koncovka táhla MPJ 2110, matice M2, MPJ 

2406 
- 01+01+01 

3-8 páka  sklotextit 2 mm - 01 
4 směrovka balsa konstrukční 01 - 

4-11 průchodka táhla plast ∅3/2mm L = 40mm - 02 
4-3 steven balsa 6 - 01 
4-5 lanko směrovky MPJ 2302 - 01 
4-6 koncovka táhla MPJ 2110 - 02 
4-7 spojka lanka MPJ 2050 - 02 
4-8 páka směrovky sklotextit 1,5 mm - 02 
6 kabina laminát 01 - 

6-2 uchycení kabiny vrut ∅2,9x6,5 - 01  
7 obtisky  02 - 
11 závěsy kormidel MPJ 2502  - 03 

 
                      y  




























